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Warszawa, dnia &.03.2024 r.

Warszowa

WYKONAWCY
Informacja dla wszystkich Wykonawcdw uczestniczacych w postepowaniu prowadzonym w trybie
zapytania ofertowego na: Dostawe wyposaZenia medycznego na potrzeby Szpitala
Czerniakowskiego sp. z 0.0. (ZPU 17-2024).

Pytanie Nr 1

Dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci szafke o nastepujgcych parametrach:

Szafka przytdzkowa wykonana w catosci z tworzywa sztucznego (ABS), Wszystkie drzwiczki, szuflady
i blaty wykonane z tworzywa, Szafka wyposazona w: blat gorny, dodatkowy blat wysuwany od czota
szafki pozwalajacy na spozywanie positkéw lub karmienie pacjenta, szuflade, zamykang pdike.
Przedni wysuwany blat oraz szuflada z ergonomicznymi uchwytami utatwiajacymi wysuwanie, Szafka
wyposazona w uchwyt oraz dwa haczyki na reczniki, Zamykana szafka wyposazona w dodatkowg
wewnetrzng potke, Wewnetrzna potka wykonana z tworzywa ABS i regulowana w dwdch zakresach
wysokosci, Potka na buty umieszczona w dolnej czesci szafki, 4 mobilne kota, w tym dwa blokowane.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza.

Pytanie Nr 2

Dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci stolik o nastepujgcych parametrach:

Stolik narzedziowy typu bocian z hydrauliczng regulacjg wysokosci, Wykonany ze stali nierdzewnej,
odporny na korozje, Regulacja wysokosci hydrauliczna, dokonywana za pomocg pedatu
umieszczonego w podstawie. Mozliwos¢ zainstalowanie pedatu z kazdej strony 830-1170mm. Blat
z rantem zapobiegajgcy zsuwaniu sie przedmiotow, Stolik mobilny na 4 antystatycznych podwdjnych
kotach o Srednicy maks. 75 mm z mozliwoscig blokady, Zdejmowany blat, Wymiary blatu 500x700mm,
Pompa oleocdynamiczna wykonana ze stali nierdzewnej.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza.

Pytanie Nr 3

Dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza szafke przytdzkowa z wysuwanym blatem o ponizszych parametrach:

- szafka sktadajgca sig z szuflady, szafki z potka i podstawy petnigcej funkcije potki

- szafka wyposazona w 2 relingi na reczniki i 4 wieszaki

- szafka i szuflada stalowe, lakierowane proszkowo na biato lub szaro, front lakierowany na wybrany
kolor wg palety RAL

- blat gorny z tworzywa ABS ufatwiajacego dezynfekcje oraz utrzymanie czystoéci, w kolorze biatym
lub szarym, z pogtebieniem

- blat boczny z wodoodpornej ptyty laminatu HPL, wysuwany

- podstawa stalowa z ostong z tworzywa ABS ufatwiajacego dezynfekcje oraz utrzymanie czystodci,
w kolorze biatym lub szarym, petnigca funkcje dodatkowej potki np. na obuwie

- podstawa wyposazona w zwrotne podwdjne kota w obudowie z tworzywa sztucznego o $rednicy
55 mm, w tym 2 z blokada
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- stelaz z profilu aluminiowego, lakierowanego proszkowo na kolor biaty lub szary
- wymiary: 480x400x880 mm [szeroko$éxgtebokoééxwysokosc]

- udzwig szafki: ok. 10 kg

- udzwig blatu bocznego: ok. 3 kg

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza.

Warszawa

Pytanie Nr 4

Dotyczy pakietu nr 1

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy oczekuje szafki
przytdzkowej z wysuwanym blatem, nowej, niepowystawowej, wyprodukowanej w 2024 roku?
Odpowiedz:

Zamawiajacy doprecyzowuje, 2e wymaga aby szafka byla wyprodukowana w 2023 r.
lub 2024 r.

Pytanie Nr 5

Dotyczy pakietu nr 2

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o potwierdzenie, ze Zamawiajacy oczekuje stolika
chirurgicznego instrumentalnego typu MAYO, nowego, niepowystawowego, wyprodukowanego
w 2024 roku?

Odpowiedz:

Zamawiajacy doprecyzowuje, Ze wymaga aby stolik byt wyprodukowany w 2023 r.
lub 2024 r.

ZATWIERDZAM:
Zarzad
Szpitala Czerniakowskiego sp. z 0.0.
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